Kar Głównych i Poprawczych ulega Sekwestrowi majątek następujących osób wyszłych z Gubernii Augustowskiej za granicę kraju bez pozwolenia Rządu, a w szczególności: Urya Ajzykowiez Sobolewicz, żona jego Sera, — Magdalena Bartowa, — Dawid

Z powodu że w 3ch terminach licytacyjnych dochód Kassy Ekonomicznej M. Liwa z propinacyi, dla
braku konkurencyi nie został wydzierzawiony, zatem Naczelnik Powiatu po raz czwarty podaje do publicznej wiado-
mości, iż licytacya głosna in plus na wydzierzawienie dochodu, w mowie będącego na lat 3, to jest od 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1855 r. po 19/31 Grudnia 1857 r. w biurze Magistratu M. Liwa w obecności Pomocnika Naczelnika
Powiatu, w dniu 18/30 Listopada 1854 r. o godzinie 11 z rana, po obniżeniu summy dzierzawnej dotychczas opłacanej
o 1/4 część czyli od rs. 525 odbywać się będzie.

Każdy przeto chęć licytowania i zadzierzawienia dochodu mający, w terminie oznaczonym i miejscu po zapatrze-
niu się wadium 1/10 części wywołanej summy zgłosić się zechce, gdzie i o warunkach licytacyjnych, każdego czasu
dowiedzieć się może.

Siedlce d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1854 r.

A. Hincz. (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 14620. Podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 18/30 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana, odbywać
się będzie w Magistracie M. Lublina licytacya głosna na opalenie kotła oświetlenia szlachtyza przez rok 1855, a to

od summy rs. 129 kop 95, efałem oznaczonej in minus, w oznaczonym przeto terminie i miejscu, chęć licytowania mający, zęopatrzeni w wadium rsr. 13, zgłosić się zechcą, gdzie i warunki odczytane będą.

Lublin dnia 18/30 Października 1854 roku.

Prezydent. Rada Honorowy, Górecki. (2)

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nr. 1729. Podaje do powszechnej wiadomości iż stosownie do upoważnienia W. Naczelnika Powiatu Zamofskiego z dnia 14/26 Października r. b. Nr. 18740 w Kancellaryi Magistratu tutejszego w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) r.

22 k. 68 i 60 re. każdy przystępujący do licytacyi w gotowiznie złożyć jest obowiązany. Warunki licytacyjne każdego czasu w Kancellaryi Magistratu są do przejrzania, każdy więc mający chęć licytowania w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zechce.

Tomaszów dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny A. Pułtawski. (2)

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nr. 1771. Podaje do wiadomości że z powodu spełnych dwóch terminów bezskutecznie, w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. jako trzeciem terminie w Kancellaryi Magistratu tutejszego pod Prezydencyą Pomocnika Starszego Naczelnika Powiatu Zamofskiego lub delegowanego Urzędnika odbędzie się licytacya na wydzierzawienie następujących dochodów Kassy Miejskiej a mianowicie: a) z czopowego od trunków na rok jeden 1855 przez opieczetowane deklaracye od summy rocznej in plus rubli srebrem 590 kopiejek 65 od godziny drugiej do trzeciej po południu do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 60 jako 1/10 część oznaczonego praetium — b) z jatek na lat 3 1855/7 to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do dnia 19/31 Grudnia 1857 głośna in plus od summy rocznej rsr. 30 kop. 20 o godzinie 4 z południa do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 3 k. 1 jako 1/10 część oznaczonego praetium. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzwszy się w wadia wyżej oznaczone w miejscu i terminie stawić się zechcą.

na złożone wadium w kwocie rsr. 60 wynoszące dołączam, które wranie nie utrzymam się na licytacyi sam odbiorę lub o odesłanie na mój koszt przez pocztę upraszam, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsca zamieszkania) pisałem w N. dnia N miesiąca N. roku 1854, podpisać imię i nazwisko.

Tomaszów dnia 26 Października (7 Listopada) 1854 roku

Burmistrz Sekretarz Kollegialny A. Pułtawski. (2)

Magistrat Miasta Węgrowa.

Nr. 2717. Ponieważ ogłoszona dwukrotnie licytacya na trzyletnie wydzierzawienie dochodu Kassy Bożnicznej Miasta Węgrowa od czytania rodadu i miuli spełzła bezskutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości że takowa po trzeci raz w dniu 15/27 Listopada r. b. w tutejszym Magistracie porzuając od summy rocznej rsr. 27 kop. 50 odbywać się będzie mający przeto chęć podjęcia się dzierżawy winni w terminie powyższym zgłosić się z kwotą wadialną rsr 5 kop. 50 do Magistratu gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą.

Węgrów dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

Burmistrz Gorazdowski. (2)

Magistrat Miasta Chełma.

Nr. 4565. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi M. Chełma w dniu 2/14 Grudnia 1854 roku od godziny 8 z rana, rozpocznie się głośna in minus licytacya na entreprzę oświetlania ośmiu latarni rewerberowych w mieście Chełmie przez lat dwa, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 19/31 Grudnia 1856 r. poczynając od summy kop 9, za oświetlenie jednej latarni przez dobę. Vadium do tej licytacyi oznacza się w summie rs. 30,

ktoś razem i za kaucją posłaży. Warunki do tej licytacji w każdym czasie w Magistracie tutejszym wolne są do przejrzenia.

Chwał d 30 P.źdz. (12 Listop.) 1854 roku.

Podają do publicznej wiadomości, że w dniu 1/13 Grudnia r. b o godzinie 9ej z rana, w miejscu posiedzeń Sądu tutejszego odbywać się będzie licytacja in minus na dostawę materiałów piśmiennych, tudzież na opał światło i inne artykuły Biórowe dla Sądu naszego na rok przyszły 1-55, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5, do dnia 19/31 Grudnia 1855 roku. Licytacja ta rozpocznie się od cen na powyższe artykuły szczególnie ustanowionych. Zgłaszający się interesasenci do tej dostawy, warunki licytacji w Sądzie przed terminem przejrzeć mogą.

Sokolów dnia 21 Października (2 Listopada) 1854 roku.

Podsekdek Konarzewski.

Obwieszczenie

Czyni się wiadomo publiczności, iż dom drewniany z wozownią, piwnicą, placem i ogrodem dawniej pod Nrem 574 w M. Hrubieszowie na przedmieściu podzameczu, w Ogu i Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położony, tytułem spadku na Marcina Ciosa rolnika miasta Krasnobrodu pełnoletniego, w temże mieście Okregu Zamojskim, i na nieletnią Katarzynę Terbowną, której główną opiekunką jest Maryanna Terbowa matka, a przydany opiekunem Dominik Oleszko, wszyscy stanu właścicielskiego, we wsi Godziszów w Ogu Tarnogrodzkim, w Powiecie Zamojskim Gubernii Lubelskiej, zamieszkali, spadły; tych więc nieruchomości przygotowujące przysądzenia odbędzie się w dniu 15/27 Grudnia r. b. 1854, o godzinie 10 z rana, przed podpisany Rejentem w Kancelaryi urzędowania jego w M. Hrubieszowie w domu pod Nr. 277 w wyżej wyrażonym domu zamieszkałym.

Hrubieszów dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Jatob Bochenki, Rejent Kancel. Ogu Hrubieszowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na mocy dwóch wyroków Trybunału Cywilnego w Lublinie, w dniach 6/18 Sierpnia 1853 roku i 5/17 Października 1853 roku zapadłych, oraz na żądanie Teofili z Szległów Percińskiej Ludwika Percińskiego małżonki małoletniej, przez małżeństwo usamowolnionej, w asystencji męża i kuratora działającej, czyli na żądanie obojga małżonków Percińskich, obywateli tutejszo krajowych w mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałych, sprzedaż przedk:

1) z Michałowskich pierwszego szluba Szległowej obecnie M. hała Heyniewieckiego małżonce, czyli obojgu małżonkom Heyniewieckim piekarzom, w mieście Gubernialnem Lublinie zamieszkałym, popierają jej—

W dniu 1/13 Grudnia 1854 roku o godzinie 10 z rana odbędzie się na Audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie w Wydziale I w miejscu zwykłych tegoż Trybunału posiedzeń sprzedaż w drodze działów, kamienicy murowanej w Lublinie przy Ulicy Olejnej pod Nr. 29 policyjnym położonej.

Kamienica pod Nr.

Wydzierżawienie to ma nastąpić pod ogólnymi warunkami do wieczystych dzierżaw o posiadłości czynszowe przepisane, a to in plus wkupnego czterolrotniemu czynszowi wyrównyującego, i z obowiązkiem zabudowania osady w ciągu lat trzech. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia tej osady winien jest w terminie i miejscu oznaczonym stawić się z gotowem na wkupne pieniężne.

Lublin dnia 30 Września (12 Października) 1854 r.

p. o. gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi, Koźmiński.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 9444. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12/24 Listopada r. b. w tutejszym Rządzie Głym odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na wydzierżawienie po szczególs dochodu z 2ch mostów Rządowych w Gubernii Lubelskiej, na trakcie bitym Usługasko Lubelskim położonych, na następujące trzy lata, to jest: na czas od włączenie dnia 20 Grudnia 1854 (1 Stycznia 1855 r.) do dnia 19/31 Grudnia 1857 roku, a to od stann materas znizonych, jako to:

1. Z mostu na rzecz Wilga pod miastem Garwolinem w Powiecie Łukowskim położonego, od summy rocznej rsr 611.

2. Z mostu na rzecz Więprzu pod wsią Trawniki w Powiecie Lubelskim położonego, od summy rocznej rsr 585 kop 55.

43, wykazu dóbr Stromowska Wola zapisanej, — 6, po Księdzu Janie Pawłowiczu właścicielu dóbr ziemskich Sobole w przyległościach w Okregu Węgorwskim położonych, — wyznaczony został półroczny termin do uregulowania onych, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach, na dzień 18/30 Maja 1855 r. Wzywa więc wszystkich interessentów, aby w tym terminie z prawami swemi do tych spadków pod prekluzją stawili się.

Siedlce dnia 19/31 Października 1854 roku.

Przyłuski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Ogłasza iż po śmierci: 1) Pawła Szwałskiego właściciela sumy złp. 6400 pod Nr. 1 i rar. 195 oraz procentów od summy złp. 6400 i kosztów rnr. 30 pod Nr. 5 działu IV na dobrach Krassewie nowym i starym część D. w Okregu Radzyńskim Gubernii Lubelskiej leżących zapisanych. 2) Antoniego Zapasiewicza właściciela summy złp. 4000 na dobrach Piesiej Woli w Okregu Włodawskim Gubernii Lubelskiej leżących w dziale IV pod Nr. 27 zapisanej, otworzyły się spadki do uregulowania których wyznacza się termin na dzień 6/18 Maja 1855 r. w którym to terminie wszyscy interessowani w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawil się mają.

Siedlce dnia 24 Października (5 Listopada) 1854 r.

Józef Domański.